

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 7 maja:

292 ŚW. Rito

bardzo dziękuję za spełnianie mojej prośby, powoli poprawia się nasza sytuacja finansowa. Proszę również o zdrowie nasze i naszych dzieci i o spokojną starość. Proszę także o pomyślne zakończenia naszych spraw w Sądzie.

Bóg zapłać

Wdzięczna

293 Błagam o zdrowie dla całej naszej rodziny i o trzeźwość dla wiadomej osoby. Amen

294 intencja znana Panu Bogu.

295 mam na imię Sylwia i proszę dla mnie o następujące łaski

Proszę o uzdrowienie mnie z otyłości , Cukrzycy typu 2 , z żylaków , z grzybicy Paznokci u stóp oraz o uzdrowienie kręgosłupa I stawów barkowych oraz o uzdrowienie skóry całego ciała , proszę o ducha wytrwałości i żelaznej konsekwencji dotyczących diety i wszelkiego rodzaju ćwiczeń IO to bym odzyskała szczupłą sylwetkę bez konieczności operacji plastycznej brzucha.

Proszę dla mojej mamy Renaty o uzdrowienie z raka o uzdrowienie kręgosłupa I stóp oraz o ozdrowienie słuchu wzroku z nadciśnienia z Cukrzycy I o uzdrowienie tarczycy oraz o łaskę przemiany serca I nawrócenia I zbawienia.

Proszę dla mojego syna Michała o długie szczęśliwe życie o to aby zaliczył wszystkie egzaminy końcowe przed wakacjami i o dobrą , piękną i pobożną żonę i o to by ją szybko poznał

296 Święta Rito proszę o wyleczenie moich problemów ze zdrowiem

297 Święta Rito, proszę Cię, wyproś u Naszego Pana łaskę uzdrowienia z bólów głowy - Emilia.

298 Proszę o modlitwę:

W intencji Kamila i Dominiki o pomyślnie zdany egzamin ósmoklasisty oraz właściwy wybór drogi życiowej

299 Św. Rito,

Bóg zapłać za dotychczas otrzymane łaski.

Św. Rito,

Proszę o zdrowie dla mojej rodziny: dla kochanej siostry Anny. Proszę o zdrowie dla niej, radość dnia codziennego. Proszę o życzliwych ludzi wokół niej.

Proszę o zdrowie dla mojego kochanego brata Mariusza. Proszę by Boża opatrzność pomogła mu w walce z bólami, by czuł się dobrze, cieszył życiem. By był radosny.

Proszę o zdrowie dla mojego brata Janusza i jego rodziny.

Św. Rito,

Proszę o zdrowie dla mojego syna Mateusza, o pomyślne napisanie egzaminu ósmoklasisty, by szkoła, do której się wybiera, dała mu dużo radości, dobrych wyników i prawdziwych przyjaciół.

Proszę o zdrowie dla mojego męża Marcina, by więcej czasu poświęcał rodzinie. By był szczęśliwy i otoczony dobrymi ludźmi.

Proszę o zdrowie dla teściów, by mogli cieszyć się każdą chwilą.

Proszę o zdrowie dla mnie, pozbycie się wszelkich lęków. Spokój ducha. Proszę o pomyślność w pracy i życzliwych ludzi wokół siebie.

Proszę o modlitwę za mojej Ś.P. Mamę Zofię.

Bóg zapłać!

M.S.

300 Proszę o modlitwę w intencji Karoliny prosząc o zdrowie psychiczne dla niej.

301 proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity o:

- potomstwo dla Anny i Michała,
- zerwanie z nałogiem nikotynowym, zdrowie i potrzebne łaski dla Stanisława,
- zdrowie, dobrego chłopca i potrzebne łaski dla Marii

302 Dziękuję z całego serca za wysłuchane prośby, Św Rita wielokrotnie wstawiała się za mną i pomogła mi wypraszać tak wiele łask, jestem tak bardzo wdzięczna.... i proszę o nieustające wstawiennictwo Św Rity w następujących prośbach:

o uzdrowienie mnie z chorób: chorób kobiecych, lęków, bezsenności, moich emocji, mojej psychiki

O pokój serca oraz sens i radość życia ;

w mojej intencji o spokój w pracy i pozytywne, bezproblemowe rozwiązanie spraw służbowych ; by Bóg mnie chronił w pracy przed problemami i trudnymi sprawami szczególnie tej w której jestem świadkiem ;

w mojej intencji -o łaski potrzebne do zbawienia;

w mojej intencji - o łaskę szczęśliwego dającego radość małżeństwa i dobrego męża zgodnie z wolą Bożą ;

BŁAGAM w intencji moich relacji z Pawłem i Łukaszem, by dobry Bóg dał światło o dobre wybory i pozostawienie wyłącznie tych relacji które są zgodne z wolą Bożą i dla mego szczęścia i zbawienia

o przemianę serca Maćka, uwolnienie od materializmu i dalszą drogę życiową zgodną z wolą Bożą;

w intencji Mai , powodzenie w nauce i nawrócenie

o zdrowie dla rodziców i ich nawrócenie,

w intencji Krzysztofa, Kamili.

Bóg zapłać, Aneta.

303 Św. Rito bardzo proszę o zdrowie i opiekę dla mojej rodziny Marii, Jana, Kacpra, Joanny i Grzegorza.

O dobre wyniki badań dla Joanny. O szczęśliwy przebieg operacji dla Jana. O dary ducha Świętego i dar mądrości dla Kacpra. A także dziękuję za otrzymane łaski. Joanna

304 Błogosławiona Rito!

Przechodzę do Ciebie z błaganiem o wstawiennictwo w trudnych dla mnie sytuacjach. Bardzo Cię proszę, dopomóż wyjść mojej rodzinie z problemów finansowych. Dopomóż abyśmy znaleźli kupca i sprzedali samochód, abyśmy mogli spłacić kredyt. Dopomóż w realizacji

planów zawodowych, aby udało się wypracować premie. Miej w opiece całą moją rodzinę, zwłaszcza ukochaną córeczkę. Na okres zbliżającej się nowenny przypadają moje urodziny. Wyjednaj mi potrzebne łaski. Ty wiesz! Umocnij mnie w Duchu. Amen

305 Święta Rito z całego serca dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski. Proszę Cię o dalszą pomoc, przede wszystkim o zdrowie dla całej mojej rodziny. Proszę Cię o pomoc dla syna i córki w sprawie Ci wiadomej. Proszę Cię o znalezienie lepszej pracy.  
Twoja wierna czcicielka

306 Proszę pokornie Św Rito o łaskę  
Proszę pomóż mi wrócić do Kościoła Błagam

307 DZIĘKUJE ZA OTRZYMANE ŁASKI I PROSZĘ O BOŻE MIŁOSIĘRDZIE DLA  
ZBIGNIEWA I OSÓB BLISKICH  
ZBIGNIEW

308 Św Rito!!!! Błagam Cię o pomoc dla moich dzieci w ich życiowych wyborach, o łaskę nawrócenia, opamiętania i wyzwolenia z mocy złego ducha o powrót do wspólnoty Kościoła i życie z Bogiem. Błagam o dar Nieba dla Rodziców. O siłę do życia, wiarę, nadzieję i dar modlitwy dla Anny. Św. Rito proszę o łaskę uzdrowienia relacji w rodzinie, siłę do pracy i współpracy z koleżankami. O pomoc w terapii 🙏 A.K

309 Święta Rito,  
Proszę Cię o szczególną opiekę nad moją rodziną i mną samą. Uproś dla nas długie i spokojne życie w dobrym zdrowiu, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas podróży i pobytów zagranicą. Uchron nas od ciężkich chorób i wiadomych Ci zagrożeń. Proszę Cię o poprawę sytuacji finansowej, powrót do pracy akademickiej na uniwersytecie oraz wsparcie w działaniach biznesowych.  
Wyproś dobrego męża dla mojej siostry i dobrego, pobożnego męża dla mnie.  
Zwracam się do Ciebie także z prośbą o pomoc w sprawnym i pomyślnym dla mnie przeprowadzeniu postępowania sądowego.  
Elżbieta

310 Dziękuję za wsparcie dla córki Zuzanny i jednocześnie proszę daj jej siłę, opanowanie, zdrowie by mogła dokończyć upragnione studia. Pomóż jej podejmować mądre decyzje. Pomóż jej znaleźć tą drugą połówkę - przyszłego męża. Żeby był dla niej dobry życzliwy, zawsze jej pomagał i szanował.

311 Dziękuję za córkę Martę - proszę pomóż jej przejść okres dojrzewania, poprowadź tak, by nie była narażona na niebezpieczeństwa losu. Wspomóż w pracy i wypracowaniem w niej cierpliwości i pokory.

312 Proszę o zdrowie, opanowanie i cierpliwość dla męża, by mógł dalej pokonywać przeciwności życia. Jednocześnie dziękując za szczęśliwą rodzinę i proszę miej nas w swojej opiece.

313 Święta Rito proszę Cię o kochającego męża. Dziękuję

314 Kochana św. Rito

Proszę aby dobry Bóg przebaczył mi grzechy bym nie ustawała w wierze. Proszę o właściwe radzenie sobie ze złym duchem, który mnie bardzo atakuje. Proszę o tę pracę, na której mi tak bardzo zależy

315 Ukochana święta Rito ,  
wdzięczna za wszelkie łaski jakie za Twoim pośrednictwem otrzymałam błagam Cię dzisiaj najgoręcej o Twoje wstawiennictwo i pomoc w znalezieniu wyjścia z tej po ludzku beznadziejnej sytuacji finansowej w której się znajdujemy. Pomóż proszę mojej mamie, mojej córce , mojemu mężowi, a także księdzu Teodorowi.  
Tak bardzo potrzebuję Twojego orędownictwa i błagam o Twoją pomoc.  
Wstaw się za nami u Pana i wybłagaj nam potrzebne łaski.  
Ufamy w Twoją nieustającą opiekę.  
Twoja wierna czcicielka  
Małgorzata

316 Św. Rito proszę o dobrego męża dla Doroty

317 Święta Rito, patronko spraw trudnych i beznadziejnych,  
z pokorą staję dziś przed Tobą, prosząc o Twoje wstawiennictwo.  
Uprosz u Boga łaskę uzdrowienia z guza tarczycy i innych chorób, które dotyczą moje ciało.  
Proszę Cię, wyproś mi siłę, cierpliwość i pokój serca w tej trudnej drodze leczenia.  
Święta Rito, która znasz ból i cierpienie,  
proszę Cię także o pomoc w przezwyciężaniu napadów złości.  
Wyproś mi łaskę opanowania, pokoju ducha i umiejętności przebaczenia sobie i innym.  
Niech Bóg swoją miłością przemienia moje serce i uzdrawia ciało.  
Wierzę, że przez Twoje wstawiennictwo znajdę ukojenie,  
a moje prośby zostaną wysłuchane, jeśli taka będzie wola Boża.  
Święta Rito, módl się za mną.  
Amen.  
Pozdrawiam,  
Agnieszka

318 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity o utrzymania pracy dla syna Jakuba oraz o zdrowie dla męża.  
z Panem Bogiem,  
Bogusława

319 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia moich bliskich a szczególnie Szymona i Justyny,  
Święta Rito zaopiekuj się nimi.  
Bóg zapłać  
Monika

320 chciałabym poprosić dla mojego kolegi Piotrka o uzdrowienie go z depresji a dla jego mamy Pani Ewy o uzdrowienie z raka oraz uzdrowienie relacji między Piotrkiem a jego tatą oraz o łaskę nawrócenia i zbawienia dla niego i jego rodziców  
Proszę dla Eleonory o zgodę w rodzinie I oto by jej rodzina zgodziła się na to żeby sprzedać dom rodzinny w Kobyłce jej synowi. Proszę dla niej o siłę, chęci i radość z życia i o uczciwy i sprawiedliwy podział majątku po rodzicach aby Eleonora dostała należną jej część  
Proszę dla Magdy o ślub kościelny z jej mężem Mariuszem  
Proszę dla niej o dobrą atmosferę w pracy

Proszę dla niej o uzdrowienie z dużej nadwagi i o poczęcie drugiego dziecka jaknajszybciej i o prawidłowy przebieg jej ciąży i aby mimo późnego wieku (46lat) jej dziecko było całkowicie zdrowe , śliczne i aby było wielką pociechą dla całej rodziny aby dobrze się rozwijało

Proszę dla Magdy żeby trafiła na wyjątkową okazję i żeby było ją stać na zakup większego 3 pokojowego mieszkania w Warszawie

Proszę dla Krysi o uzdrowienie z reumatyzmu I z depresji o siłę , chęci i radość życia oraz o siłę i chęci do pracy

O pomoc w wyjściu z długów I o poprawę warunków mieszkaniowych oraz, o spełnienie marzenia o własnym sklepiku i żeby sprzedaż jej szła bardzo dobrze oraz o wżekie błogosławieństwa dla niej I jej rodziny

321 Święta Rito, proszę o Twoje wstawiennictwo przed tronem Boga Ojca wszechmogącego o łaskę znajdowania i dostania się do dobrych ofert pracy

322 Bardzo proszę o wstawiennictwo w sprawie pracy.

Bóg zapłać.

Katarzyna

323 Ukochana Święta Rito błagam o wstawiennictwo do Boga Ojca Wszechmogącego o zdrowie, o szczęśliwą, bezpieczną podróż mojej córki i wnuka od 09.05.25 do 11.05.25 i powrót do domu, błagam o zdrowie dla wszystkich naszych dzieci , wnuków i nasze. Błagam o trzeźwość mojego męża, błagam. Wam ukochane siostry Bóg zapłać za modlitwę. Mama 8 babcia.

324 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Pawła- o potrzebne łaski i pomoc w rozwiązaniu problemów zawodowych. Lidia Ł.

325 Proszę o modlitwę o powrót do zdrowia dla Bożeny W. Święta Rito patronko od spraw trudnych zatrzymaj rozmnażanie się nowotworu u Bożeny. Leczenie powolne – rak rozmnaża się szybko .

326 Ukochana Swieta Rito dziekuje Ci za Twoje wstawiennictwo u Bożego Tronu a zarazem pokornie proszę o Twoje wstawiennictwo u Bożego Tronu w następujących intencjach:

1) o cud uzdrowienia Krystyny

2) o zdrowie dla Jadwigi oraz aby otrzymała pracę i której marzy i modli się.

3) w intencji: Angeli, eileen, Jana. oraz tych którym obiecałam modlitwę.

4) o pomyślne załatwienie sprawy dla Zbigniewa.

5) za duszę Rodziców, krewnych: przyjaciół sióstr i tych o których nikt nie pamięta w modlitwie.

327 Za wstawiennictwem Świętej Rity, proszę o uzdrowienie z chorób nowotworowych. Ewa

328 Proszę o uzdrowienie mojego syna Tomka aby nigdy już się nie targnął na swoje życie.

Proszę o pomoc, opiekę i nawrócenie. Dziękuję za ocalenie i proszę bardzo o opiekę nad Tomkiem, Wiktorkiem, Martusią oraz mężem i pomoc w sprawach trudnych. Proszę o opiekę nad Naszą rodziną.

Proszę aby sąd przyjął zażalenie i spółka Acel odzyskała swoje należności od dłużnika. Proszę żeby ludzie nie stracili pracy.

Marta

329 Św. Rito spraw, abym dzięki wykształceniu i osobowości dostała lepsze, bardziej odpowiedzialne stanowisko, które pozwoli mi się rozwijać i będzie jeszcze lepiej płatne niż dotychczas w obecnym miejscu pracy. Aby przełożeni po raz kolejny mnie docenili, obdarzyli zaufaniem, sympatią, traktowali mnie poważnie, abym zawsze mogła liczyć na ich pomoc i wstawiennictwo, aby zauważyli raz jeszcze moje starania, umiejętności i polecili mnie komu trzeba w sprawie awansu i przyznali premię. Aby liczyli się z moim zdaniem i zabiegali o mnie. Aby traktowali mnie inaczej niż innych, aby nie wykorzystywali mnie do swoich celów, ale współpracowali ze mną fair.

Proszę Cię aby poprawiła się moja sytuacja materialna jak i mojej rodziny, aby wszyscy mieli pracę, a także, aby problemy, które są wokół mojej osoby i rodziny zniknęły, a cała moja rodzina żyła w zdrowiu, szczęściu, pomyślności i zgodzie. Aby wokół mnie były tylko dobre, przyjazne osoby, a fałszywe, złe, chcące mi zaszkodzić proszę odsun ode mnie. Spraw również, aby w moim życiu pojawił się choć 1 prawdziwy przyjaciel, a jeśli już taka osoba jest w moim życiu niech ta relacja się rozwija, pogłębia z twoją pomocą. Dziękuję Ci za pomoc. Katarzyna

330 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

331 Bardzo proszę o koniec problemów finansowych.

332 Proszę o uzdrowienie dla Hani płuc nóg i zdrowie dla mojej rodziny Bóg zapłać

333 Święta Rito,  
dziękuję Ci za łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem.  
Proszę o zdrowie duszy i ciała dla mnie i moich bliskich.  
Proszę o łaskę Nieba dla bliskich zmarłych i dusz czyścicowych.  
Proszę o powodzenie i światło na obronie dla siostry.  
Proszę o miłość odwzajemnioną dla mnie.

334 Proszę o modlitwę o zdrowie mojej rodzinki oraz o pozytywne leczenie mnie z nowotworu. Bóg zapłać Kazimierz

335 Święta Rito, miej w opiece mojego Synka i Kubusia! Niech każdego dnia odnajduje radość życia, a uśmiech nie schodzi z ich twarzy! Proszę Cie o to z całego mego serca, jako zatroskanej matki i ciotki! Niech Bóg obdarza nas dalej zdrowiem i chroni nas!!!! Miej w opiece Kubusia i pomóż mu w jego troskach i problemach. Opiekuj się nami!!!! Dziękuję Ci z całego serca za wszystko!!!!!!!!!!!!!!

336 Kochana i Święta Rito!  
Dziękuję Ci za Twoim wstawiennictwem otrzymane łaski.  
Proszę o szczególną opiekę nad moimi dziećmi.  
Proszę też o pomoc w rozwiązaniu moich spraw finansowych oraz zdrowie.  
Twój Krzysztof

337 Św. Rito błagam o uzdrowienie mojego serca i krążenia. Błagam o uzdrowienie z wszystkich pocovidowych i poszczeniennych skutków ubocznych.  
Aneta czcicielka.

338 Chciałam prosić o modlitwę do świętej Rity w intencji o potomstwo dla mojego syna Bartka i synowej Patrycji ... Święta Rito wstawiaj się za nimi 🙏  
Izabela

339 Św. Rito! Dziękuję za wyproszenie dla nas łask! Proszę o Twoje wstawiennictwo! O prawidłowy rozwój Kamila, dar wyraźnej mowy, uzdrowienie z autyzmu, o pomyślne praktyki, o błogosławieństwo dla ziemi i obfity plon, budowę domu, o wyjście z długów i spłatę kredytu, o pomyślny wynik sprawy sądowej, o całkowitą wolność finansową, o błogosławieństwo dla Zuzanny na studiach i w nowych relacjach, o szczęśliwą podróż do Paryża, o dobrego, wierzącego chłopaka, o uzdrowienie z natręctw, o zdrowie dla Anny - naprawę uzębienia, bielactwo, hormony, tarczycę, o siły i wytrwałość i błogosławieństwo dla Artura w jego planach i błogosławieństwo w pracy, o pielgrzymkę do Ziemi Świętej, Guadalupe i Wilna, o Bożą Opatrzność dla Dionizy i Wandy i uregulowanie testamentu, o zdrowie i wiarę dla taty, o zdrowie i błogosławieństwo dla teściowej, o dar potomstwa dla Marty i Macieja, o pracę dla Macieja, o uzdrowienie ze zranień, o wypełnienie woli Bożej w naszym życiu.  
Niech Bóg będzie uwielbiony!  
Anna

340 Dziękujemy za dotychczas otrzymane łaski i błagamy o pomoc w wyjściu z bardzo trudnej sytuacji życiowej BOGU doskonale znanej  
Krzysztof, Dominika, Oliwia i Jaś

341 Proszę o łaski zdrowia dla mnie i moich bliskich. Proszę o prawidłowy rozwój dla moich córek Agatki i Judytki, Proszę żeby choroba taty nie pogłębiała się.  
Proszę o spokój i poczucie bezpieczeństwa, o rozwój zawodowy, aby nie było zastrzeżeń dot wykonywania moich obowiązków.  
Uchron nas od złego, oby moje lęki się nie sprawdziły. Justyna

342 Święta Rito, wspieraj mnie proszę w moim życiu. Opiekuj się mną w codziennych sprawach, zwłaszcza potrzebuję tego w pracy i w życiu osobistym. Pomóż w powrocie do zdrowia. Otocz opieką moich rodziców i przyjaciół.  
Dziękuję

343 proszę o modlitwę w intencji mojego synka, o zdrowie i szczęście dla niego.

344 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny, o zdrowie i pokój  
Grażyna

345 Św. Rito proszę Cię otocz opieką Joannę u której zdiagnozowano raka płuc. Proszę by leczenie było skuteczne.

346 O dobre wyniki egzaminów Marty i Pauliny i dobre wybranie drogi życiowej. O miłość w rodzinie  
, o spokój w pracy. Magda